Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Чемоданово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от 29 декабря  2020 г.				                   	               	№ 28

  «О внесении изменений в решение  Сельской Думы МО СП «Деревня Чемоданово» от 04.02.2019 №103 «Об утверждении Правил  благоустройства  на территории МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»

     На основании пункта 19 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Калужской области от 22.06.2018 № 362-ОЗ (в ред. Закона Калужской области от 26.12.2018 № 433-ОЗ) «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области»,  Решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» от 19.07.2018  №83 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний «Деревня Чемоданово», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово»   Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово»   РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы МО СП «Деревня Чемоданово» от 04.02.2019 №103 «Об утверждении  Правила благоустройства территории  сельского поселения «Деревня Чемоданово» следующие изменения:
1.1. п.8 после слов «на соответствующем праве» дополнить словами  «предотвращать распространение сорного растения борщевика Сосновского».
1.2 п.45 добавить пунктом 45.1 следующего содержания «Мойка дорожных покрытий площадей и улиц производиться в ночное время»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит   обнародованию на информационном стенде администрации  МО СП «Деревня Чемоданово» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Чемоданово»  в сети «Интернет».
Глава МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»             Н,С. Васильев